242,926,495

本年度部分
　

242,926,495

145,394,837　01
　國庫存款
　

97,531,658　02
　專戶存款
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 242,926,495

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣雲林地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

135,139,564

本年度部分
　

200,000

114
一百一十四年度
　

200,000

200,000　0423530100-0
　罰金罰鍰及怠金
　

200,000　　0423530101-2
　　罰金罰鍰
　

以前年度部分
　

134,939,564

104
一百零四年度
　

40,423,070

40,423,070　0423530200-4
　沒入及沒收財物
　

40,423,070　　0423530201-7
　　沒入金
　

105
一百零五年度
　

4,816,141

166,612　0423530100-0
　罰金罰鍰及怠金
　

166,612　　0423530101-2
　　罰金罰鍰
　

4,649,529　0423530200-4
　沒入及沒收財物
　

4,649,529　　0423530201-7
　　沒入金
　

106
一百零六年度
　

12,536,105

198,187　0423530100-0
　罰金罰鍰及怠金
　

198,187　　0423530101-2
　　罰金罰鍰
　

12,337,918　0423530200-4
　沒入及沒收財物
　

12,337,918　　0423530201-7
　　沒入金

57

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣雲林地方檢察署

中華民國114年12月31日

應收帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　

107
一百零七年度
　

76,775,287

10,000　0423530100-0
　罰金罰鍰及怠金
　

10,000　　0423530101-2
　　罰金罰鍰
　

76,765,287　0423530200-4
　沒入及沒收財物
　

76,765,287　　0423530201-7
　　沒入金
　

108
一百零八年度
　

85,361

85,361　0423530200-4
　沒入及沒收財物
　

85,361　　0423530201-7
　　沒入金
　

109
一百零九年度
　

3,600

3,600　0423530200-4
　沒入及沒收財物
　

3,600　　0423530201-7
　　沒入金
　

113
一百一十三年度
　

300,000

300,000　0423530300-9
　賠償收入
　

300,000　　0423530302-4
　　賠償求償收入
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 135,139,564

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

臺灣雲林地方檢察署

中華民國114年12月31日

土地明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

非預算性質部分
　

104,484,245

本年度部分
　

104,484,245

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 104,484,245

[...]

犯罪所得
　

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 709,822

臺灣雲林地方檢察署

存入保證金明細表
中華民國114年12月31日公務機關會計 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 96,447,266

本年度部分 96,247,266

　04

　刑事保證金
96,247,266

含以前年度金額合計

50,136,266元，其中

已逾4年部分金額合

計2,155,044元，因

案件尚在審理中，故

尚未發還。

以前年度部分 200,000

113

一百一十三年度
200,000

　03

　保固保證金
200,000

113 09 10

　　300304　　轉帳傳票

　　113年度中型警備車財物採購案履約

　　保證金轉保固保證金-長源(113年9月

　　6日起至115年9月5日止)

100,000

113 12 18

　　100660　　收入傳票

　　收113年度贓證物品數位化管理智能

　　庫房財物採購案保固保證金-遠傳電

　　信(113年11月26日起至115年11月25

　　日止)

100,000

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 96,447,266